Arco Nudo - Allievi Maschile

Arco Nudo - Master Femminile

Arco Nudo - Master Maschile

Arco Nudo - Seniores Femminile

Arco Nudo - Seniores Maschile

Arco Compound - Allievi Maschile

Arco Compound - Juniores Maschile

Arco Compound - Master Maschile

Arco Compound - Seniores Femminile

Arco Compound - Seniores Maschile

= A W N R N

N

A W N R

9014 A.S.D. Compagnia Arcieri Citta' di Pescia

9014 A.S.D. Compagnia Arcieri Citta' di Pescia
9091 A.S.D. COMPAGNIA ARCIERI LUPI DI SESTO FIORENTINO

9067 A.S.D. Compagnia Frecce Apuane

9004 A.S.D. Arcieri Della Signoria

9060 A.S.D. Arcieri Certaldesi

9001 Prima Compagnia Arcieri Citta di Firenze Ugo di Toscana SSD Srl

9014 A.S.D. Compagnia Arcieri Citta' di Pescia
9009 A.S.D. Comp. Arcieri Livornesi Dino Sani

9067 A.S.D. Compagnia Frecce Apuane
9079 A.S.D. ARCIERI FIVIZZANO

9004 A.S.D. Arcieri Della Signoria

9063 A.P.D. S. Albino Terme

9065 A.S.D. Arcieri del Micco Pistoia

9005 A.S.D. Arcieri di Rotaio

9014 A.S.D. Compagnia Arcieri Citta' di Pescia
9005 A.S.D. Arcieri di Rotaio

9004 A.S.D. Arcieri Della Signoria

9066 Associazione Dilettantistica Arcieri Kentron Dard
9061 A.S.D. Arcieri Costa Etrusca San Vincenzo

9005 A.S.D. Arcieri di Rotaio
9035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al Cornio
9016 A.S.D. Compagnia llcinese Arcieri Montalcino

2.514

2.915
2.634

3.155
3.137
3.132
2.851

2.900
2.719

3.147
3.113
2.974
2.925

3.251

3.350

3.428

3.418

3.256

3.429
3.230

3.492
3.445
3.422



Arco olimpico - Allievi Maschile

Arco olimpico - Juniores Maschile

Arco olimpico - Master Maschile

Arco olimpico - Ragazzi Femminile

Arco olimpico - Seniores Femminile

Arco olimpico - Seniores Maschile

= A W N PR w

A W N R

H WN PR

9066 Associazione Dilettantistica Arcieri Kentron Dard
9025 A.S.D. Frecce Pisane

9016 A.S.D. Compagnia licinese Arcieri Montalcino
9014 A.S.D. Compagnia Arcieri Citta' di Pescia
9019 ASD Comp. Maremmana Arcieri G.dalle Bande Nere

9001 Prima Compagnia Arcieri Citta di Firenze Ugo di Toscana SSD Srl
9014 A.S.D. Compagnia Arcieri Citta' di Pescia

9072 A.S.D. ARCO e SPORT BELLARIA

9067 A.S.D. Compagnia Frecce Apuane

9019 ASD Comp. Maremmana Arcieri G.dalle Bande Nere

9004 A.S.D. Arcieri Della Signoria

9014 A.S.D. Compagnia Arcieri Citta' di Pescia

9066 Associazione Dilettantistica Arcieri Kentron Dard
9067 A.S.D. Compagnia Frecce Apuane

9004 A.S.D. Arcieri Della Signoria

9016 A.S.D. Compagnia llcinese Arcieri Montalcino

9001 Prima Compagnia Arcieri Citta di Firenze Ugo di Toscana SSD Srl
9060 A.S.D. Arcieri Certaldesi

3.357

2.885

3.292
3.236
3.058

3.275
3.232
3.177
3.096

3.005

3.262
3.146
3.043
2.985

3.390
3.332
3.291
3.262



