Arco Nudo - Allievi Maschile		
1	9014 A.S.D. Compagnia Arcieri Citta' di Pescia	2.514
Arco Nudo - Master Femminile		
1	9014 A.S.D. Compagnia Arcieri Citta' di Pescia	2.915
2	9091 A.S.D. COMPAGNIA ARCIERI LUPI DI SESTO FIORENTINO	2.634
Arco Nudo - Master Maschile		
1	9067 A.S.D. Compagnia Frecce Apuane	3.155
2	9004 A.S.D. Arcieri Della Signoria	3.137
3	9060 A.S.D. Arcieri Certaldesi	3.132
4	9001 Prima Compagnia Arcieri Città di Firenze Ugo di Toscana SSD Srl	2.851
Arco Nudo - Seniores Femminile		
1	9014 A.S.D. Compagnia Arcieri Citta' di Pescia	2.900
	9009 A.S.D. Comp. Arcieri Livornesi Dino Sani	2.719
Arco Nudo - Seniores Maschile		
	9067 A.S.D. Compagnia Frecce Apuane	3.147
	9079 A.S.D. ARCIERI FIVIZZANO	3.113
	9004 A.S.D. Arcieri Della Signoria	2.974
	9063 A.P.D. S. Albino Terme	2.925
Arco Compound - Allievi Maschile		
	9065 A.S.D. Arcieri del Micco Pistoia	3.251
Arco Compound - Juniores Maschile		
	9005 A.S.D. Arcieri di Rotaio	3.350
Arco Compound - Master Maschile		
	9014 A.S.D. Compagnia Arcieri Citta' di Pescia	3.428
	9005 A.S.D. Arcieri di Rotaio	3.418
	9004 A.S.D. Arcieri Della Signoria	3.256
Arco Compound - Seniores Femminile		
	9066 Associazione Dilettantistica Arcieri Kentron Dard	3.429
	9061 A.S.D. Arcieri Costa Etrusca San Vincenzo	3.230
Arco Compound - Seniores Maschile	OOOF A C.D. Australia di Dataia	2.402
	9005 A.S.D. Arcieri di Rotaio	3.492
	9035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al Cornio	3.445
3	9016 A.S.D. Compagnia Ilcinese Arcieri Montalcino	3.422

4	9066 Associazione Dilettantistica Arcieri Kentron Dard	3.357
Arco olimpico - Allievi Maschile		
1	9025 A.S.D. Frecce Pisane	2.885
Arco olimpico - Juniores Maschile		
1	9016 A.S.D. Compagnia Ilcinese Arcieri Montalcino	3.292
2	9014 A.S.D. Compagnia Arcieri Citta' di Pescia	3.236
3	9019 ASD Comp. Maremmana Arcieri G.dalle Bande Nere	3.058
Arco olimpico - Master Maschile		
1	9001 Prima Compagnia Arcieri Città di Firenze Ugo di Toscana SSD Srl	3.275
2	9014 A.S.D. Compagnia Arcieri Citta' di Pescia	3.232
3	9072 A.S.D. ARCO e SPORT BELLARIA	3.177
4	9067 A.S.D. Compagnia Frecce Apuane	3.096
Arco olimpico - Ragazzi Femminile		
1	9019 ASD Comp. Maremmana Arcieri G.dalle Bande Nere	3.005
Arco olimpico - Seniores Femminile		
1	9004 A.S.D. Arcieri Della Signoria	3.262
2	9014 A.S.D. Compagnia Arcieri Citta' di Pescia	3.146
3	9066 Associazione Dilettantistica Arcieri Kentron Dard	3.043
4	9067 A.S.D. Compagnia Frecce Apuane	2.985
Arco olimpico - Seniores Maschile		
1	9004 A.S.D. Arcieri Della Signoria	3.390
2	9016 A.S.D. Compagnia Ilcinese Arcieri Montalcino	3.332
3	9001 Prima Compagnia Arcieri Città di Firenze Ugo di Toscana SSD Srl	3.291
4	9060 A.S.D. Arcieri Certaldesi	3.262